
UCHWAŁ A  NR  XXII/181/05 
Rady Miejskiej w Rychwale 

z dnia  18 marca 2005 r. 
 
 

zmieniają ce uchwałę w sprawie uchwalenia budż etu gminy Rychwał na     

2005 rok. 

 
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                         
o samorzą dzie gminnym /Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm./ oraz  art.124 
ust.1 ustawy z 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych/Dz. U. z 2003 r. Nr  
15, poz.148 ze zm./ Rada Miejska w Rychwale uchwala, co następuje 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XX/160/04 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 30 grudnia 2004 
roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2005 rok, zmienionej Uchwałą  Nr 
XXI/171/05 z 3 lutego 2005 roku,  wprowadza się następują ce zmiany: 
 

 1/  w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej kwotę                                       17.857.688,00 
  zastępuje się kwotą     17.866.985,00 
 
   
Ogółem zwiększa się dochody budżetu o kwotę                                      9.297,00           
 
2/ w § 1 ust 2 uchwały budżetowej kwotę wydatków budżetowych    15.490.171,00 
  zastępuje się kwotą                                                                              15.499.468,00 
  
 
Ogółem zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                                          9.297,00              
  
3/ w § 5 uchwały budżetowej kwotę wydatków inwestycyjnych realizowanych w 
roku budżetowym                                                                                   2.260.500,00 
zastępuje się kwotą                                                                                  2.298.000,00 
  
 
 
 
4/ załą cznik nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załą cznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały 
 
  
5/ w załą czniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany polegają ce na  



 
a/zmniejszeniu dochodów budżetowych  kwotę 3,00 w następują cych 
podziałkach klasyfikacji budżetowej: 
 
DZIAŁ                8 01    OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Rozdział      80101     Szkoły podstawowe 
Paragraf        2033     Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań stwa 
                                  na realizację własnych zadań  bieżą cych gmin              3,00 
 
b/ zwiększeniu dochodów budżetowych na kwotę 9.300,00 w następują cych 
podziałkach klasyfikacji budżetowej: 
 
DZIAŁ              852      OPIEKA SPO Ł ECZNA 
 
Rozdział       85295       Pozostała działalność 
Paragraf        2030        Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań stwa 
                                      na realizacj ę własnych zadań  bieżą cych gmin      9.300,00          
 
 
  
 
6/ w Załą czniku nr 2 do uchwały budżetowej  wprowadza się zmiany polegają ce na  
 
a\zmniejszeniu wydatków budżetowych o kwotę 3,00 w następują cych podziałkach 
klasyfikacji budżetowej: 
  
DZIAŁ                8 01    OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Rozdział      80101     Szkoły podstawowe 
Paragraf        4273     zakup usług remontowych                                              3,00   
 
b\ zwiększeniu wydatków budżetowych o kwotę 9.300,00 w następują cych 
podziałkach klasyfikacji budżetowej: 
 
 
DZIAŁ              852      OPIEKA SPO Ł ECZNA 
 
Rozdział       85295       Pozostała działalność 
Paragraf         3110        świadczenia społeczne                                            9.300,00          
                    
                                  
 
 
  
7/ W załą czniku Nr 2 do Uchwały budżetowej dokonuje się następują cych 
przeniesień : 



Z    DZIAŁ U   750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Rozdziału       75023    Urząd Gminy 
Z  Paragrafu    4300     zakup usług                                                            10.000,00 
 
 
 DO   DZIAŁ U 754     BEZPIECZEŃ STWO PUBLICZNE 
                                     
Rozdziału         75412   Ochotnicze straże pożarne 
Do Paragrafu   4210    zakup materiałów i wyposażenia                            10.000,00 
 
Z    Paragrafu  4300    zakup usług pozostałych                                            7.500,00 
Do  Paragrafu  6060   wydatki na zakupy inwestycyjnego                            7.500,00 
 
DZIAŁ              851    OCHRONA ZDROWIA 
 
Rozdział       85154    Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Z  Paragrafu    4210    zakup materiałów i wyposażenia                             15.000,00 
                       4300     zakup usług pozostałych                                          15.000,00 
Do Paragrafu  6050    wydatki inwestycyjne j.s.t.                                       30.000,00 
                         
 DZIAŁ            751   URZĘ DY NACZELNYCH ORGANÓ W 
                                  W Ł ADZY PAŃ STWOWEJ, KONTROLI 
                                  I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄ DOWNICTWA 
 
Rozdział       75108  Wyboru do Sejmu i Senatu 
Z  Paragrafu  4110   składka na ubezpieczenie społeczne                               156,00 
                      4120   sk ładka na FP                                                                    22,00 
                      4210   zakup materia łów i wyposażenia                                    450,00 
Do Paragrafu 4170   wynagrodzenia bezosobowe                                           178,00 
                      4410    koszty podróży służbowych                                           450,00 
 
 Z   DZIAŁ U       750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Rozdziału     75023    Urząd Gminy 
Z   Paragrafu 4300     zakup usług                                                                 7.300,00 
Do Paragrafu 4530    podatek od towarów i usług                                            300,00 
 
DO  DZIAŁ U      757    OBSŁ UGA DŁ UGU PUBLICZNEGO 
 
Rozdział     75702  Obsługa papieró w wartościowych, kredytó w 
                              i po życzek jednostek samorządu terytorialnego 
Paragraf     8010    rozliczenia z bankami zwią zane z obsługą  
 długu publicznego                                                          7.000,00  
 
   
 



                                                 §    2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 
 
 
                                                §   3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
                
  
 
 
 
 PRZEWODNICZĄ CY 
  Rady Miejskiej w Rychwale 
 
    /-/Jadwiga Pietruszak 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁ Y NR XXII/181/05 

RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 
Z dnia  18 marca  2004 roku 

  
 
Zmian w uchwale budżetowej na 2005 rok dokonano na podstawie pism: 
 
- Wojewoda Wielkopolski Nr FB.I-5.3011-92/05 z dnia 22 lutego 2005 roku w 
sprawie ustalenia planu dotacji celowej w wysokości 47.644,00 zł z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań  zwią zanych z realizacją  remontu w 
Szkole Podstawowej w Jaroszewicach Grodzieckich – skorygowano plan 
- Wojewoda Wielkopolski Nr FB.I-6.3011-33/05 z dnia 11 marca 2005 roku w 
sprawie ustalenia planu dotacji celowej na 2005 rok w wysokości 9.300,00 na 
realizację Programu „Posiłek dla potrzebują cych”. 
 
 Dokonano również przesunięć pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej 
dostosowują c plan do potrzeb dokonywanych wydatków. 
  
 
 
 
 
 
 
  
  PRZEWODNICZĄ CY 
  Rady Miejskiej w Rychwale 
 
    /-/Jadwiga Pietruszak 
  
 
 
 
 


